（別紙様式）
「みやぎ Free Wi-Fi」設置（新規・変更・廃止）申請書

　　年　　月　　日

宮城県知事　　　　　　　　　　殿

申請者　住所
氏名
[bookmark: _GoBack]　　　法人その他の団体にあっては，事務所又は事業所の所在地，名称及び代表者の氏名

　「みやぎ Free Wi-Fi」設置規約に同意し，下記のとおり申請します。
　また，「みやぎ Free Wi-Fi」設置規約第３条のいずれにも該当しないことを誓約します。

記
１　申請内容
	申請種別
	（１）新規　　　　（２）変更　　　　（３）廃止

	変更内容／廃止理由　　　　※1

	※2
	設置施設の住所
	〒

	設置施設の名称

	設置施設の電話番号

	設置施設の営業時間・定休日
	・営業時間　　　　時　　分から　　時　　分まで
・定休日

	設置施設のホームページURL

	施設におけるアクセスポイントの数

	施設におけるアクセスポイントの設置箇所（例：1Fロビー）

	サービス提供（設置／変更／廃止）予定日
	　　　年　　月　　日

	※1　変更又は廃止の場合のみ記入してください。
※2　本欄に記載された内容を県Webサイトに掲載します。

２　連絡先

	担当者名

	担当者電話番号/FAX番号
	TEL:
	FAX:

	担当者メールアドレス